•

Câmara Filunietpal de Santana do Itararé
Praça Frei Mathias de Gênova, 10— Fone (043) 826-1221

Santana do Itararé — Paraná

PROJETO DE RESOLUÇÃO a.° 38/99

Súmula: Dispõe sobre Providências com aterro sanitário (Lixão a Céu Aberto)
e dá outras providências.

Art. 1°. Fica o Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé,

autorizado a tomar providências cabíveis junto a Justiça Pública para que seja respeitada a lei a respeito

com Aterro Sanitário (Lixão a Céu Aberto), localizado no bairro Tijuco Preto.

Art. 2.° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

de 1999.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, em 23 de agosto

Joás Fer

Pres'

tfriossaadO /na i&e.ti-vtar5P 4:4>ztuaz

_044 23/1249//,i cPtee 9  7éNeetueht
‘ IA9 - aatodÁ. d4- A --64474e,-
6 : 441  a ,derneke ,4Ceeacti~

P4ofere
7,4~,~eete

•

•